- Varmblodig

Lagbsresultat

Lab 6. V4-3, V5-5, Trio, Tvilling.

- Travligaen, liga 2 - Finale

- 3-14-arige hgjst 700.000 kr.
- 2140 m. Autostart.

- Preemier: 50.000-25.000-15.000-10.000-8.000-5.000-4.000-3.000 (8 preemier) Indskud: 500 kr.

- Erespreemie til vinderens ejer, kusk og staldmand. For heste som har startet i indl. afd. i denne liga.

Omseetninger

Vinderspil:
Pladsspil:
Tvilling:
Trio:

Placering

52 541 kr.
24 846 kr.
27 531 kr.
33 703 kr

Hest

(5) GABI KYVSGARD
Nielsen Magnus M./Westergaard Bo

(1) THAI SANSA* (NO)
Korfitsen Nicklas/Westergaard Bo

(6) EDDIE THE EAGLE
Lgnborg Michael/Lgnborg Michael

(3) DIAMANT JSTERVANG
Friis Morten/Friis Morten

(12) PATCH WIBB (SE)
Kjeer Rene/Kjeer Rene

(11) HEAVENLY STONE
Mgnster Knud/Mgnster Knud

(2) PEAKADILLY (SE)
Juul Steen/Juul Steen

(9) EXPRESS AP
Jorgensen Birger/Juul Morten

(10) TOUR EIFFEL* (SE)
Foget Kasper/Melin Morten

(8) ENJOY BANKER* (SE)
Jensen Flemming/Jensen Flemming

(4) CODY S* (SE)
Jonassen Rene/Jonassen Rene

(7) HUGO TR@AJIBORG
Juel Jeppe/Westergaard Bo

Side -1

Distance

5/2140

1/2140

6/2140

3/2140

12/2140

11/2140

2/2140

9/2140

10/2140

8/2140

4/2140

7/2140

Evt. odds Plads Tid

5,26 1,88 13,2a

(46) 1,81 132a

(24) 1,38  135a

(146) 13,6a
(121) 13,8a
(445) 14,1a
(359) 14,3a
(437) 14,7a
(272) 14,7a
(155) 15,1a
(356) opgag
(118) opgag



Lagbsresultat

Vinder: GABI KYVSGARD
- Alder: 5, Farve: Mgrkebrun, Kgn: MKBR. hp
- Afstamning: Far: FROM ABOVE U S (US), Mor: VIVE LA FRANCE (SE), Morfar: GREAT CHALLENGER (US)

- Ejer: P. & I. Sudergaard & L. & T. Jgrgensen
- Opdreetter: Peter & Inge Sudergaard

Baneforhold: Let bane

Tempo: -

Sejrsmarginal:en halv leengde

Gebyrer mv.:Friis Morten (800 kr., USK@N ANIMERING.)
Jensen Flemming (800 kr., EJ SLUTTE OP BAG STARTVOGNEN J)
Korfitsen Nicklas (800 kr., EJ SLUTTE OP BAG STARTVOGNEN )

Dopingpreve:GABI KYVSGARD

Yderligere lgbsinfo:
Komb 5-1 odds 24,35 omsaetning 34.019 V5: 8-4-6-12-5 gav 15.030 kr til 21 raekker med 5 rigtige Veerdi
V4 efter 3. afd.: 1210

Side - 2



